UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO
LINKS INDIVIDUAIS DE ACESSO

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve tornar publica, ad referendum ao Conselho Diretor do
CMBJL, os links individuais de acesso, em ordem cronológica de inscrição, para o sorteio de pontos, prova didática e entrevistas do Processo seletivo

Edital Interno 01/2022.

Área de conhecimento: Sistemas Elétricos

Canditado(a) Link

1 - Layse da Silva Inocêncio https://meet.google.com/jxf-gpzj-rnp

2 - Marco Antonio Salomão Rios https://meet.google.com/jwx-icdo-yhi

Área de conhecimento: Projetos Mecânicos/Expressão Gráfica/Desenho Técnico/Desenho Mecânico

Canditado(a) Link

1 - Iuri Benedito da Silva Santos https://meet.google.com/kic-fdat-kwo

2 - João Damasceno Xavier Neto https://meet.google.com/xnf-bdun-ntw

3 - Juarez Pompeu de Amorim Neto https://meet.google.com/gao-wppz-otj

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-01-28T10:04:10-0300

		2022-01-28T11:31:06-0300